



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014.2021DUA
Processo Administrativo Nº 2021/08.03.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SILVÂNIA FREITAS BEZERRA
Data de Publicação: 23/08/2021 17:57:35

				TOTAL DO PROCESSO:	383.299,00
FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI				18.552.033/0001-00	219.899,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 035	219.899,00	Total: 219.899,00	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:		
Descrição: ACIDO MURIÁTICO. ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
Quantidade: 136		Valor Unit.: 29,00		Total Item: 3.944,00	
Item: 2	Unidade: Caixa	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:		
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1 LITRO.					
Quantidade: 560		Valor Unit.: 14,77		Total Item: 8.271,20	
Item: 3	Unidade: Caixa	Marca: LIMPA BEM	Modelo:		
Descrição: ÁLCOOL BRANCO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. FRASCO DE 1000 ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES.					
Quantidade: 560		Valor Unit.: 72,75		Total Item: 40.740,00	
Item: 4	Unidade: Caixa	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:		
Descrição: ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 65% INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES.					
Quantidade: 560		Valor Unit.: 47,28		Total Item: 26.476,80	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: DLM	Modelo:		
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR. ESPECIFICAÇÃO: CERA LÍQUIDA INCOLOR, A BASE DE CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, PLASTIFICADA, COM AROMA AGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 1000 ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.					
Quantidade: 120		Valor Unit.: 2,75		Total Item: 330,00	
Item: 6	Unidade: Caixa	Marca: DLM	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: DESINFETANTE. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETÍLICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA, JASMIN, EUCALIPTO E PINHO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 589 **Valor Unit.: 30,24** Total Item: 17.811,36

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: Q ODOR Modelo:

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32 G, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 560 **Valor Unit.: 1,46** Total Item: 817,60

Item: 8 Unidade: Caixa Marca: LIMPA FACIL Modelo:

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 27,73** Total Item: 16.638,00

Item: 9 Unidade: Caixa Marca: LAVANDEIRA Modelo:

Descrição: LIMPADOR MULTI-USO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 49,92** Total Item: 15.974,40

Item: 10 Unidade: Caixa Marca: QBOA Modelo:

Descrição: LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, ÁLCOOL GRAXO ETOXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁGUA E PERFUME. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 280 **Valor Unit.: 51,69** Total Item: 14.473,20

Item: 11 Unidade: Pacote Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,96** Total Item: 384,00

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: BRILHUS Modelo:

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.

Quantidade: 560 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 308,00

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: PEROBA Modelo:

Descrição: LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 2,07** Total Item: 496,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Item: 14	Unidade: Caixa	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR PARA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 31,81	Total Item: 11.451,60	
Item: 15	Unidade: Caixa	Marca: GUARANY	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA 200G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G CAIXA COM 50 BARRAS EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTA EHDP, CORANTE E ÁGUA PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 50,34	Total Item: 22.149,60	
Item: 16	Unidade: Caixa	Marca: GUARANY	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ 500G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM CAIXA DE 500G, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 38,49	Total Item: 21.554,40	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: ULTRAFRESH	Modelo:
Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PERFUME, ALCOOL, AGUA, SÓDIO, NITRITO E PROPANO, EM DIVERSAS FRAGRÂNCIAS.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,33	Total Item: 2.132,00	
Item: 18	Unidade: Caixa	Marca: URCA	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PASTA CX COM 24UND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 84,07	Total Item: 3.362,80	
Item: 19	Unidade: Caixa	Marca: LIZ	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 69,64	Total Item: 557,12	
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: EVEN	Modelo:
Descrição: SABONETE 90G. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS E HIDRATANTE 90G EM EMBALAGEM DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO SABÃO BASE DE SÓDIO, ÁGUA, CARBONATO DE CÁLCIO, PERFUME, CLORETO DE SÓDIO, ÓLEO DE SEMENTE DE GIRASSOL, CARBONATO DE SÓDIO, GLICERINA, EXTRATO DE ALOE VERA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÁCIDO ETILENOHIDROXIDIFOSFÔNICO, ÁCIDO ETILENODIAMINOTERACÉTICO, HIDROXITOLUENO BUTILADO.			
Quantidade: 184	Valor Unit.: 1,18	Total Item: 217,12	
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: LIZ	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 5LT. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. APRESENTADO EM EMBALAGEM GALÃO 5.000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 24,10	Total Item: 11.809,00	
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA		27.141.930/0001-11	160.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARÉTAMA - CE
IBARÉTAMA-CE

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 048	55.000,00	Total: 55.000,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DRAGÃO	Modelo: DRAGÃO	
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO. ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 986,00
Item: 2	Unidade: Caixa	Marca: DRAGÃO	Modelo: DRAGÃO	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA. ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1 LITRO.				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 14,70			Total Item: 2.058,00
Item: 3	Unidade: Caixa	Marca: LIMPE BEM	Modelo: LIMPE BEM	
Descrição: ÁLCOOL BRANCO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. FRASCO DE 1000 ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 72,80			Total Item: 10.192,00
Item: 4	Unidade: Caixa	Marca: LIMPE BEM	Modelo: LIMPE BEM	
Descrição: ÁLCOOL EM GEL. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 65% INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 47,30			Total Item: 6.622,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: BRILHOS	Modelo: BRILHOS	
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR. ESPECIFICAÇÃO: CERA LÍQUIDA INCOLOR, A BASE DE CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, PLASTIFICADA, COM AROMA AGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 1000 ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 81,00
Item: 6	Unidade: Caixa	Marca: SILVESTRE	Modelo: SILVESTRE	
Descrição: DESINFETANTE. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETÍLICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA, JASMIN, EUCALIPTO E PINHO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 147	Valor Unit.: 30,20			Total Item: 4.439,40
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: SANY MIX	Modelo: SANY MIX	
Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32 G, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 196,00
Item: 8	Unidade: Caixa	Marca: LIMPOL	Modelo: LIMPOL	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 27,70** Total Item: 4.155,00

Item: 9 Unidade: Caixa Marca: VEJA Modelo: VEJA

Descrição: LIMPADOR MULTI-USO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 3.992,00

Item: 10 Unidade: Caixa Marca: VEJA Modelo: VEJA

Descrição: LIMPADOR DESENGORDURANTE 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA DE 500ML EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ÁCIDO CÍTRICO, ÁLCOOL GRAXO ETOXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁGUA E PERFUME. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 51,70** Total Item: 3.619,00

Item: 11 Unidade: Pacote Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 90,00

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: WISH Modelo: WISH

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 70,00

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: AUDAX Modelo: AUDAX

Descrição: LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 120,00

Item: 14 Unidade: Caixa Marca: QBRILHO Modelo: QBRILHO

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR PARA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 31,80** Total Item: 2.862,00

Item: 15 Unidade: Caixa Marca: UNO Modelo: UNO

Descrição: SABÃO EM BARRA 200G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G CAIXA COM 50 BARRAS EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTA EHDP, CORANTE E ÁGUA PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 50,30** Total Item: 5.533,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Item: 16	Unidade: Caixa	Marca: TIXAN	Modelo: TIXAN	
Descrição: SABÃO EM PÓ 500G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM CAIXA DE 500G, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 38,50	Total Item: 5.390,00		
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: DOM LINE	Modelo: DOM LINE	
Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PERFUME, ÁLCOOL, AGUA, SÓDIO, NITRITO E PROPANO, EM DIVERSAS FRAGRÂNCIAS.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 530,00		
Item: 18	Unidade: Caixa	Marca: URCA	Modelo: URCA	
Descrição: SABÃO EM PASTA CX COM 24UND				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 84,10	Total Item: 841,00		
Item: 19	Unidade: Caixa	Marca: ASEPTOL	Modelo: ASEPTOL	
Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO. ESPECIFICAÇÃO: 1 LITRO, INODORO COM TRICLOSSAN COMO PRINCIPIO ATIVO, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS, ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO FRASCO COM 1000ML, ROTULO DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,40	Total Item: 232,80		
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: PALMOLIVE	Modelo: PALMOLIVE	
Descrição: SABONETE 90G. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS E HIDRATANTE 90G EM EMBALAGEM DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO SABÃO BASE DE SÓDIO, ÁGUA, CARBONATO DE CÁLCIO, PERFUME, CLORETO DE SÓDIO, ÓLEO DE SEMENTE DE GIRASSOL, CARBONATO DE SÓDIO, GLICERINA, EXTRATO DE ALOE VERA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÁCIDO ETILENOHIDROXIDIFOSFÔNICO, ÁCIDO ETILENODIAMINOTERACÉTICO, HIDROXITOLUENO BUTILADO.				
Quantidade: 46	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 50,60		
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: ALL CLEAN	Modelo: ALL CLEAN	
Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 5LT. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCIPIO ATIVO, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. APRESENTADO EM EMBALAGEM GALÃO 5.000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.				
Quantidade: 122	Valor Unit.: 24,10	Total Item: 2.940,20		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 083	69.700,00	Total: 69.700,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRATIKA	Modelo: PRATIKA	
Descrição: AVENTAL PLÁSTICO: ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 16,62	Total Item: 4.155,00		
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST	
Descrição: BACIA PLÁSTICA 08 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 08 LITROS, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 8,44	Total Item: 1.097,20		
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: BACIA PLÁSTICA 15 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 13,57	Total Item: 1.764,10	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BACIA PLÁSTICA 50 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 LITROS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,785	Total Item: 1.902,80	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO 10 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 7,16	Total Item: 1.217,20	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO 100 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 LITROS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 48,95	Total Item: 7.342,50	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO 20 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,32	Total Item: 1.848,00	
Item: 8	Unidade: Par	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA P: ESPECIFICAÇÃO: LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO PEQUENO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 884,00	
Item: 9	Unidade: Par	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA M: ESPECIFICAÇÃO: LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO MÉDIO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,04	Total Item: 1.208,00	
Item: 10	Unidade: Par	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA G: ESPECIFICAÇÃO: LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NO TAMANHO GRANDE.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,82	Total Item: 611,20	
Item: 11	Unidade: Pacote	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO P/ LIXO 40 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,12	Total Item: 2.492,00	
Item: 12	Unidade: Pacote	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO P/ LIXO 60 LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 7.210,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Item: 13	Unidade: Pacote	Marca: RAVA	Modelo: RAVA	
Descrição: SACO P/ LIXO 100LT: ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 23,20		Total Item: 16.240,00
Item: 14	Unidade: Pacote	Marca: RAVA	Modelo: RAVA	
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 100 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 100 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 20,52		Total Item: 14.364,00
Item: 15	Unidade: Pacote	Marca: RAVA	Modelo: RAVA	
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 60 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 60 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 22,13		Total Item: 4.426,00
Item: 16	Unidade: Pacote	Marca: RAVA	Modelo: RAVA	
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 30 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 30 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. PACOTES COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 14,69		Total Item: 2.938,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087	36.000,00	Total: 36.000,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: GOMES	Modelo: GOMES	
Descrição: PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA PACOTE COM 12				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,20		Total Item: 60,00
Item: 2	Unidade: Maço	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 UNIDADES				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,32		Total Item: 266,00
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: TÉRMICA	Modelo: TÉRMICA	
Descrição: FILME DE PVC ANTITÓXICO TRANSPARENTE, MED. 40X 60 APROXIMADAMENTE				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 18,80		Total Item: 940,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: TRADICIONAL	Modelo: TRADICIONAL	
Descrição: ESPANADOR DE CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 6,60		Total Item: 330,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS	
Descrição: ESCOVÃO DE PLASTICO COM CERDAS EM NYLON 12 CM				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 2,80		Total Item: 140,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: RODO PLÁSTICO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES				
Quantidade: 220		Valor Unit.: 3,70		Total Item: 814,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: RODO PLÁSTICO 50CM: ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 816,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: TRADICIONAL	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: VASSOURA DE PALHA: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 210,00	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: VASSOURA DE PELO 30CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA 30CM DE LARGURA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 1.180,00	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA.			
Quantidade: 425	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.700,00	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURA NYLON 30 CM: ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA CERDAS DE NYLON MEDINDO 30 CM.			
Quantidade: 283	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 1.188,60	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO EM NYLON: ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 688,00	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: MILPLASTIC	Modelo: MILPLASTIC
Descrição: CESTO COM PEDAL 40 LITROS: ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 40 LITROS.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 81,30	Total Item: 13.821,00	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: CESTO TELADO PARA LIXO 10L			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 496,00	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO CABO LONGO: ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO, CABO LONGO.			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 437,40	
Item: 16	Unidade: Pacote	Marca: POPÓ	Modelo: POPÓ
Descrição: PANO DE PRATO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 75 X 48 CM DE 73GR PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 30 UNIDADES.			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 34,90	Total Item: 12.913,00	
ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME		24.044.214/0001-28	2.700,00

Num: 091



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

LOTE 4	Quant.: 1		2.700,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: TOTALPLAST	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 150ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 777,00
Item: 2	Unidade: Pacote	Marca: TOTALPLAST	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 200ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 980,00
Item: 3	Unidade: Pacote	Marca: TOTALPLAST	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML: ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, CAPACIDADE 50ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 380,00
Item: 4	Unidade: Pacote	Marca: MALU	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 14 X 14CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 14 X 14CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLASTICOS.				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 182,00
Item: 5	Unidade: Pacote	Marca: MALU	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 33,5 X 32,5CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 33,5 X 32,5CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLASTICOS.				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 2,10			Total Item: 294,00
Item: 6	Unidade: Pacote	Marca: MALU	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 23 X 22CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLASTICOS.				
Quantidade: 145	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 87,00

Silvânia Freitas Bezerra
PREGOEIRO: SILVANIA FREITAS BEZERRA